Mẫu số 10/QTDA
(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)
	ĐƠN VỊ TỔNG HỢP BÁO CÁO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ... /BC-QTDA
	..., ngày... tháng... năm...

BÁO CÁO
Kết quả phê duyệt tổng quyết toán vốn đầu tư dự án quan trọng quốc gia, dự án nhóm A hoàn thành
Kính gửi: Thủ tướng Chính phủ.
Tên dự án: ...
Quyết định phê duyệt dự án: số ... ngày ... tháng ... năm ... của ...
Quy mô công trình chính: ...
Thời gian khởi công - hoàn thành công trình chính:... -...
Tổng mức đầu tư được phê duyệt theo Quyết định số ... ngày ... tháng ... năm ... của ... là: ...
Tổng mức đầu tư điều chỉnh theo Quyết định số ... ngày ... tháng ... năm ... của ... là:...
Đơn vị tổng hợp báo cáo (bộ, cơ quan trung ương và địa phương giao quản lý dự án thành phần chính hoặc làm đầu mối tổng hợp dự án):...
Đơn vị phê duyệt quyết toán các dự án thành phần, tiểu dự án, gồm:...
Kết quả phê duyệt quyết toán toàn bộ dự án:
Đơn vị: triệu đồng
	Số TT
	Nội dung
	Chủ đầu tư
	Tổng mức đầu tư được phê duyệt hoặc điều chỉnh lần cuối của dự án
	Giá trị quyết toán do chủ đầu tư đề nghị
	Số vốn đã giải ngân
	Quyết định phê duyệt quyết toán
	Ghi chú

	Số, ngày, tháng, năm
	Giá trị được phê duyệt
	Người ký, chức vụ

	Tổng số

	1
	Dự án chính

	- ...

	- ...

	2
	Dự án thành phần, tiểu dự án

	- ...

	- ...

	3
	Dự án thành phần, tiểu dự án

	- ...

	- ...

Nơi nhận:
(Ghi theo quy định tại khoản 1 Điều 32 Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ)
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ TỔNG HỢP BÁO CÁO
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)